2

[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.05.2019 года                                                                                                         № 87
Об отчете Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка эффективности и результативности использования средств субсидий, выделенных из бюджета на обеспечение деятельности муниципальных учреждений МОБУ ДО «Детская школа искусств ЛГО», МБУК «ЦБС» в рамках муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры на территории Лесозаводского городского округа» за 2018 год»
Рассмотрев отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка эффективности и результативности использования средств субсидий, выделенных из бюджета на обеспечение деятельности муниципальных учреждений МОБУ ДО «Детская школа искусств ЛГО», МБУК «ЦБС» в рамках муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры на территории Лесозаводского городского округа» за 2018 год», заслушав Глушук Е.Ф., председателя Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка эффективности и результативности использования средств субсидий, выделенных из бюджета на обеспечение деятельности муниципальных учреждений МОБУ ДО «Детская школа искусств ЛГО», МБУК «ЦБС» в рамках муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры на территории Лесозаводского городского округа» за 2018 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Серебряков).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко